令和６年４月２６日
　日本水道協会賛助会員　各位
日本水道協会京都府支部長
京都市長　松井　孝治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公　印　省　略）
　　　第６９回日本水道協会京都府支部総会の開催について（御案内）
　若草の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、当支部の運営に格段の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標記総会を下記のとおり開催することとなりました。つきましては、御多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　本総会は、スーツの上着やネクタイを着用しない等の軽装（クールビズ）にて開催したいと存じます。
　なお、今年度は総会後の視察及び企業等のブース展示は実施いたしませんので、御理解を賜りますようお願いいたします。
記
１　日時

　　令和６年５月１７日（金）１５時００分開始
２　会場

　　南丹市役所八木支所（旧八木町役場）３階文化ホール（旧議場）
（南丹市八木町八木東久保２９－１）
３　議題

　　別紙１「第６９回日本水道協会京都府支部総会開催要領」のとおり
４　参加申込み

　　別紙２「参加申込書」に必要事項を記入のうえ、令和６年５月７日（火）　　　までに電子メールで以下の送付先に御提出ください。
　　なお、参加人数に関する制限はございません。
（裏面に続く）
５　総会参加費
　　1団体につき　８，０００円
　　＜支払期限＞
　　令和６年５月１３日（月）（※振込手数料は貴団体にて御負担ください）
　　＜振込先＞
　　　銀 行 名：京都銀行（金融機関コード０１５８）

　　　支 店 名：本店営業部（支店コード１０１）
　　　口座種別：普通
　　　口座番号：５１２８９９６

　　　口座名義：公益社団法人日本水道協会京都府支部（一般）
　　　　　　　　　事務局　山本　俊輔
　　　口座カナ名義：シャ）ニホンスイドウキョウカイキョウトフシブ（イッパン）ジムキョク　ヤマモト　シュンスケ
６　意見交換会

⑴　日　　時：総会同日　１７時３０分～１８時３０分
　⑵　会　　場：八光館（南丹市八木町八木河原３１－４）
　⑶　参加費：一人あたり　６，０００円（当日現金支払い）
　⑷　留意事項
　　・意見交換会への参加には総会参加費とは別に参加費のお支払いが必要です。

　　・キャンセルは５月１０日（金）までに御連絡ください。それ以降にキャンセルされた場合は、参加費を全額お支払いいただくこととなります。
　　・領収書（宛名なし）は１人につき１枚を発行いたします。領収書に宛名が必要な場合や、発行方法に御指定（市町で１枚のみ発行する等）がございましたら、必ず、事前に事務局まで御連絡ください。当日にお伝えいただいた場合、御準備出来ないことがございます。
７　回答及び問合せ先
　　〒６０１－８００４　京都府京都市南区上鳥羽鉾立町１１番地３
　　　日本水道協会京都府支部事務局（京都市上下水道局総務部総務課内）
　　　担当：勝山、田付
　　　　Email：nsk-kyoto@suido.city.kyoto.lg.jp
　　　　電 話：０７５－６７２－７７０６
1
2